
Ordinanza N. 115
Data di registrazione 22/06/2018

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA PER TAGLIO ERBA IN LOC. SAN PAOLO STROFIANO IL 
26/06/2018 

AREA SICUREZZA

Con i poteri conferiti dal Decreto del Sindaco n. 02/2018;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di giunta n. 40/2012, con il 
quale, in base all'art. 16 c. 4, in assenza del Responsabile viene individuato il suo sostituto;
Preso atto che in località San Paolo Strofiano devono essere effettuati lavori di taglio erba e pulizia 
delle strade il giorno 26 giugno 2018 dalle ore 07.00 sino al termine dei lavori;
Ravvisata la  necessità  di provvedere all'emissione della predetta ordinanza al fine di consentire il 
regolare svolgimento dei lavori;
Considerato che i divieti e gli obblighi saranno resi noti con apposita segnaletica così come prevista 
dal C.d.S.;
Visti gli artt. 7 e 159 del D. Lgs. 285/92 (C.d.S);
Visto il Regolamento di Esecuzione ed Attuazione del Codice della Strada;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa, che venga istituito un DIVIETO DI SOSTA con rimozione coatta 
degli autoveicoli, motoveicoli e veicoli in genere sull'intera località San Paolo Strofiano dalle ore 
07.00 fino a termine dei lavori per il giorno 26 giugno 2018.

L’Ufficio Tecnico Comunale avrà cura di rendere noto il presente dispositivo con la posa in opera  
della relativa segnaletica stradale prevista.

Il Comando Polizia Locale e gli altri Corpi di cui all’art. 12 del D .Lgs. 285/92 C.d.S. sono incaricati  
di far rispettare quanto disposto con la presente ordinanza.

-------------------------------------
La presente Ordinanza verrà pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on-line del Comune di Ronciglione.
Avverso la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione, ricorso al  
T.A.R. Lazio o in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla  
data di pubblicazione.       

                   
MANDA:
All’Albo Pretorio - Sede   
All’Ufficio Tecnico Comunale       - Sede   
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GIANFORTE SILVIO / INFOCERT SPA

(atto sottoscritto digitalmente)


	DIVIETO DI SOSTA PER TAGLIO ERBA IN LOC. SAN PAOLO STROFIANO IL 26/06/2018 
	ORDINA

